
 
 
 
 
 
 
Sveučilište u Zagrebu 
Veterinarski fakultet 
Klasa: 602-04/18-28/01 
Ur. broj: 251-61-41-18-32 
 
Zagreb, 24. listopada 2018. 
 
                                             
 
Fakultetsko vijeće Veterinarskog fakulteta Sveučilišta u Zagrebu temeljem članka 31. Statuta 
Veterinarskoga fakulteta  Sveučilišta u Zagrebu, a na prijedlog Povjerenstva za integrirani 
preddiplomski i diplomski studij na 23. redovitoj sjednici održanoj  24.  listopada  2018. godine 
donijelo je sljedeću: 
                                                             O D L U K U 
 
Prihvaćaju se mentori studentima I (prve) godine studija u akademskoj godini 2018./2019. 
kako slijedi: 

 
MENTOR ZAVOD STUDENT  1 STUDENT  2 STUDENT 3 STUDENT  4 

Andrea Tumpa, mag. med.biockem. 
2390-302 

atumpa@vef.hr 

 
Zavod za kemiju i 

biokemiju 

 
Lana 

Vidulin 

 
Dora 

Žunko 

 
Elena Ložnjak 

 
Maria Angelina 

Lovrec 

Doroteja Huber, dr.med.vet. 
2390-310 

dhuber@vef.hr 

Zavod za 
veterinarsku 

patologiju 

 
Eva 

Postružin 

 
Lucija Prološčić 

 
Ante 

Carević 

 
Tomislav 
Brleković 

Lidija Medven Zagradišnik, dr. med. 
vet 

2390-310 
lmedven@vef.hr 

Zavod za 
veterinarsku 

patologiju 

 
Lara Puškarić 

 
Laura Šimić 

 
Lara Krstanović 

 
Marina Marić 

dr. sc. Lana Vranković 
2390-172 

lana.vrankovic@vef.hr 

Zavod za fiziologiju i 
radiobiologiju 

 
Matea Juričev 

 
Nikolina 

Petričević 

 
Edyta Tuček 

Karla 
Vučemilović 

Grgić 

Jadranka Pejaković Hlede, dr. med. 
vet. 

2390-178 
jadranka.pejakovic@vef.hr 

 
Zavod za fiziologiju i 

radiobiologiju 

 
Lea Gabud 

 
Nives Bišćan 

 
Tena 

Marjanović 

 
Arijana Marija 

Matić 

Valentina Plichta, dr. med. vet. 
2390-390 

valentina.plichta@vef.hr 

Klinika za kirurgiju, 
ortopediju i 

oftalmologiju 

 
Lara Odorčić 

 
Dora  Milina 

 
Ana Golubić 

 
Mia Rožić 

Petar Kostešić, dr. med. vet. 
2390-391 

petar.kostesic@vef.hr 

Klinika za kirurgiju, 
ortopediju i 

oftalmologiju 

 
Katarina Mohač 

 
Sara Mešanović 

 
Marija Opačić 

 
Martina 

Milić 

dr. sc. Andrija Musulin 
2390-391 

amusulin@vef.hr 

Klinika za kirurgiju, 
ortopediju i 

oftalmologiju 

 
David Glavica 

 

 
Toni Guć 

 
Petra  Ricijaš 

 
Katarina 
Smolčić 

Luka Radmanić, dr. med. vet. 
2390-196 

lradmanic@vef.hr 

Zavod za 
mikrobiologiju i 
zarazne bolesti s 

klinikom 

 
Katarina 
Plantak 

 
Lana Šokota 

 
Tonija Kekez 

 
Dorotea Štefći 

 
Lea Lovrić, dr. med. vet. 

2390-196 

Zavod za 
mikrobiologiju i 
zarazne bolesti s 

klinikom 

 
Mia Anđelo 

 
Luka Bakula 

 
Nikolina Kožar 

 
Dora Lovrić 

Iva Zečević, dr. med. vet. 
2390-196 

Zavod za 
mikrobiologiju i 
zarazne bolesti s 

klinikom 

 
Katarina Vid 

 
Urška Šantl 

 
Irma Turšić 

 
Ivica Zec 



dr.sc. Matko Perharić, dr. med. vet. 
2390-211 

mperharic@vef.hr 

Zavod za 
mikrobiologiju i 
zarazne bolesti s 

klinikom 

 
Vana Anić 

 
Korina Ažić 

 
Tina Došlić 

 
Leonarda 
Čagljević 

Ivan Butković, dr. med. vet. 
2390-168 

ivan.butkovic@vef.hr 

Klinika za 
porodništvo i 
reprodukciju 

 
Marta Ćurčić 

 
Sara Adžić 

  

Juraj Šavorić, dr. med. vet. 
2390-168 

jsavoric@vef.hr 

Klinika za 
porodništvo i 
reprodukciju 

 
Hana Musil 

 
 

 
 

 

dr. sc. Diana Brozić 
2390-274 

diana.brozic@vef.hr 

Zavod za prehranu i 
dijetetiku životinja 

 
Aline Kovač 

 
Neven Lončarić 

  

Liča Lozica, dr. med. vet. 
2390-281 

llozica@vef.hr 

Zavod za bolesti 
peradi s klinikom 

 
Tea Vlašić 

   

dr. sc. Maja Lukač 
2390-410 

mlukac@vef.hr 

Zavod za bolesti 
peradi s klinikom 

 
Nikolina 

Grdić 

   

Jurica Tršan, dr. med. vet. 
2390-355 

jurica.trsan@vef.hr 

Klinika za unutarnje 
bolesti 

 
Antonija Skok 

 
Dana Szigeti 

 
Ana Šandrk 

 
Fran Šarić 

dr. sc. Jelena Gotić 
2390-355 

jselanec@vef.hr 

Klinika za unutarnje 
bolesti 

Ivona Lučić Uršula Kokor   

dr. sc. Iva Šmit 
2390-355 

iva.smit@vef.hr 

Klinika za unutarnje 
bolesti 

Darija Stiperski    

Ines Spaić, dr. med. vet. 
2390-355 

Klinika za unutarnje 
bolesti 

Ema Pavlović Ana Glavurdić Anamarija 
Klišanin 

 

Filip Kajin,dr. med. vet. 
2390-355 

filip.kajin@vef.hr 

Klinika za unutarnje 
bolesti 

Ana Ivanković    

Ivan Vlahek, dr. med. vet. 
2390-221 

ivan.vlahek@vef.hr 

Zavod za uzgoj 
životinja i stočarsku 

proizvodnju 

 
Silvija Ilić 

 
Ariana Juroš 

 
Lea Turković 

 
Ema Žiher 

Petra Dmitrović, dr. med. vet. 
2390-395 

petra.dmitrovic@vef.hr 

Klinika za kirurgiju, 
ortopediju i 

oftalmologiju 

 
Petra 
Grgić 

 
Marija 
Đidara 

 
Dora Grigić 

 
Katarina 

Dragičević 

Nato Popara, mag. phys. 
2390-124 

nato.popara@vef.hr 

 
Zavod za fiziku 

 
Iva Lukrecia 

Lubina 

 
Maja 

Loborec 

 
Matea 
Koso 

 

dr. sc. Mirela Pavić, dr. med. vet. 
2390-244 

mpavic@vef.hr 

Zavod za anatomiju, 
histologiju i 
embriologiju 

 
Dora Rebeka 

Divković 

 
Valentina 

Kolak 

 
Sara 

Maloča 

 

Lucija Bastiančić, 
dr. med. vet. 

2390-258 
lbastiancic@vef.hr 

Zavod za anatomiju, 
histologiju i 
embriologiju 

 
Iva 

Matijević 

 
Ana 

Petrović 

 
Karla 

Ruškovec 

 
Nikola 

Kovačević 

Denis Leiner,dr. med. vet. 
2390-250 

denis.leiner@vef.hr 

Zavod za anatomiju, 
histologiju i 
embriologiju 

 
Albert Trstenjak 

 
Branimir Šuto 

 
Mario Čajić 

 
Valentina Kos 

izv. prof. dr. sc. Kristina Matković 
2390-292 

kmatkov@vef.hr 

Zavod za higijenu, 
ponašanje i dobrobit 

životinja 

 
Niko Popović 

 
Mia Tešija 

 
Dora Čanić 

 
Tomislav 
Karaula 

doc. dr. sc. Marko Pećin 
2390-390 

mpecin@vef.hr 

Klinika za kirurgiju, 
ortopediju i 

oftalmologiju 

 
Mihovil 

Matković 

 
Bruno 
Oštrić 

 
Stjepan 
Petek 

 
Antonio Perić 

 

izv. prof. dr. sc. Marko Hohšteter 
2390-314 

marko.hohsteter@vef.hr 

Zavod za 
veterinarsku 

patologiju 

 
Lara Jušić Azzan 

 
Helena 

Glumpak 

 
Dorotea 

Staklareviić 

 
Matea 
Sindik 

doc. dr. sc. Dean Konjević 
2390-131 

dean.konjevic@vef.hr 

Zavod za 
veterinarsku 
ekonomiku i 

epidemiologiju 

 
Marija Perković 

 
Marina 

Mrkonjić 

 
Iris 

Mijatović 

 
Hana Musil 

doc. dr. sc. Denis Cvitković 
2390-309 

denis.cvitkovic@vef.hr 

Zavod za 
veterinarsku 
ekonomiku i 

epidemiologiju 

 
Marija 

Batinjan 

 
Ena 
Bajić 

 
Matea 
Božić 

 
Martina 

Božić 



doc. dr. sc. Krešimir Matanović 
2390-152 

kresimir.matanovic@vef.hr 

Zavod za biologiju i 
patologiju riba i 

pčela 

 
Nikola 
Mencl 

 
Maja 
Gajec 

  

prof. dr. sc. Anamaria Ekert  Kabalin 
2390-138 

akabalin@vef.hr 

Zavod za uzgoj 
životinja i stočarsku 

proizvodnju 

 
Mirta Paić 

Radovniković 

 
Ena 

Matković 

 
Marija 
Orlić 

 
Anamarija 
Orešković 

doc. dr. sc. Maja Maurić 
2390-235 

maja.mauric@vef.hr 

Zavod za uzgoj 
životinja i stočarsku 

proizvodnju 

 
Daria 

Ivančić 

 
Ana 

Jančikić 

 
Miroslava 
Jovanović 

 
Elena 
Slivka 

doc. dr. sc. Sven Menčik 
2390-177 

sven.mencik@vef.hr 

Zavod za uzgoj 
životinja i stočarsku 

proizvodnju 

 
Laura 

Rodman 

 
Dorea 

Skočibušić 

 
Karin 

Rohaček 

 
Mia Marijana 

Šamija 

izv. prof. dr. sc. Iva Getz 
2390-185 

igetz@vef.hr 

Klinika za 
porodništvo i 
reprodukciju 

 
Rina 

Cindrić 

 
Mija Curiš 

 
Klara Benić 

Ema 
Cetušić 

Jakopović 

izv. prof. dr. sc. Nikica Prvanović Babić 
2390-166 

nikica.prvanovic@vef.hr 

Klinika za 
porodništvo i 
reprodukciju 

 
Vanessa 
Maković 

 
 

  
 

izv. prof. dr. sc. Nino Maćešić 
2390-169 

nino.macesic@vef.hr 

Klinika za 
porodništvo i 
reprodukciju 

Dorjan 
Štrlek 

Josip 
Vučković 

Katarina 
Šarotar 

Tea 
Šetina 

doc. dr. sc. Branimira Špoljarić 
2390-168 

bzevrnja@vef.hr 

Klinika za 
porodništvo i 
reprodukciju 

Marija 
Prugovečki 

Dominik 
Prevolšek 

Anita 
Starčević 

Daniel 
Stipetić 

doc. dr. sc. Daniel Špoljarić 
2390-115 

daniel.spoljaric@vef.hr 

Zavod za 
veterinarsku 

biologiju 

Renato 
Mautner 

David 
Mihaljević 

Vedrana 
Gici 

Maria Kristina 
Ivanda 

izv. prof. dr. sc. Snježana Kužir 
2390-248 

kuzir@vef.hr 

Zavod za anatomiju, 
histologiju i 
embriologiju 

 
Dino Luka 
Budinski 

 
Domagoj 

Aleraj 

 
Jan 

Bakić 

 
Lorna 

Bedeković 

izv. prof. dr. sc. Martina Đuras 
2390-252 

martina.duras@vef.hr 

Zavod za anatomiju, 
histologiju i 
embriologiju 

 
Katarina 

Tomljanović 

 
Miriam 

Topolovec 

 
Nikolina 
Škibola 

 

doc. dr. sc. Ana Shek-Vugrovečki 
2390-174 

ana.shek@vef.hr 

Zavod za fiziologiju i 
radiobiologiju 

Lira 
Kefelja 

Kristina 
Listeš 

Korina 
Klarić 

 

prof. dr. sc Frane Božić 
2390-163 

bozic@vef.hr 

Zavod za 
farmakologiju i 

toksikologiju 

Predovan Jakov    

izv. prof. dr. sc. Jasna Aladrović 
2390-173 

jasna.aladrovic@vef.hr 

Zavod za fiziologiju i 
radiobiologiju 

Mia 
Jakčin 

Marieta 
Juričić 

  

 
 
 
 
                          
 
                                                                                                          Dekan 
 
 
                                                                                             prof. dr. sc. Nenad Turk                                                                      
 
 
 
 
Dostaviti: 

1. Mentorima 
2. Studentskoj referadi 
3. Fakultetskom vijeću 
4. Pismohrana 


